



ÁGUA IND. E COM. DE MOVÉIS EIRELI

CNPJ: 04.515.180/0001-03 / Insc. Est.:15.241.044-9 / Insc. Mun.: 157840

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE - PA

Abertura: 19 DE MARÇO DE 2015

Edital do Pregão nº 012/2015-000012

ITEM	COD	MOBILIARIOS	MARCA	QUANT.	UND	P.UNIT	P.TOTAL
1	4459	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS Especificação : com controle compressor rotativo baixo ruído e baixa vibração, defletor de ar em 4 direções, saída ar lateral, chassi deslizante e filtro anti-bactérias.	CARRIER	24	UND	R\$ 6.228,75	R\$ 149.490,00
Valor Unitário R\$: SEIS MIL, DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS Valor Total R\$: CENTO E QUARENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS							
2	4963	CENTRAL DE AR 24.000 BTUS Especificação : com controle compressor rotativo baixo ruído e baixa vibração, defletor de ar em 4 direções, saída ar lateral, chassi deslizante e filtro anti-bactérias.	CARRIER	18	UND	R\$ 6.829,35	R\$ 122.928,30
Valor Unitário R\$: SEIS MIL, OITOCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS Valor Total R\$: CENTO E VINTE E DOIS MIL, NOVECIENTOS E VINTE E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS							
3	4382	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS EM CVHAPA 27,470MM DE ALTURA Especificação : NA COR PADRÃO COM FECHADURA, 40 A 50 PASTAS SUSPENSAS.	ELITE	22	UND	R\$ 650,00	R\$ 14.300,00
Valor Unitário R\$: SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS Valor Total R\$: QUATORZE MIL E TREZENTOS E REAIS							
4	7872	BANCO LONGARINA 4 LUGARES ASSENTO E ENCOSTO PLÁSTICO Especificação : Dimensões aproximadas do assento e encosto: Assento: 470mm x 400mm Encosto: 465mm x 310mm • Assento e encosto injetados em polipropileno de alta resistência, em cores sólidas ou translúcidas, com furos para ventilação corporal do usuário; • Estruturas em tubo de aço com acabamento cromado ou pintura epóxi-pó cores preta ou cinza; • Estruturas metálicas revestidas com pintura eletrostática epóxi-pó texturizada, de alta resistência;	AGUIA	25	UND	R\$ 550,00	R\$ 13.750,00
Valor Unitário R\$: QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS Valor Total R\$: TREZE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS							
5	4366	MESA PARA ESCRITORIO COM 2 GAVETAS Especificação : Dimensões: 1200X600X740 mm, 30mm de espessura e na cor azul.	AGUIA	22	UND	R\$ 400,00	R\$ 8.800,00
Valor Unitário R\$: QUATROCENTOS REAIS Valor Total R\$: OITO MIL, OITOCENTOS REAIS							



ÁGUA IND. E COM. DE MOVÊIS EIRELI

CNPJ: 04.515.180/0001-03 / Insc. Est.:15.241.044-9 / Insc. Mun.: 157840

6	8386	PURIFICADOR DE ÁGUA BIVOLT especificação : Tipo de Purificador: Parede/Mesa Aprovado pelo INMETRO Funções: Purificador de água, garante água pura de qualidade, livre de impurezas, cor, sabor, cloro e bactérias. Filtragem da água: filtro de carvão ativado. Silencioso Capacidade da xícara/água (em litros) 2,5 litros Mínimo de 01 ano de garantia	IBBL	39	UND	R\$ 987,68	R\$ 38.519,52
Valor Unitário R\$: NOVECIENTOS E OITENTA E SETE REAIS, SESSENTA E OITO CENTAVOS							
Valor Total R\$: TRINTA E OITO MIL, QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS							
7	8387	FRIGOBAR 220V, CAPACIDADE DE 120 LTS Especificação : Classificação energética A Garantia 12 meses Tipo de degelo Compacto	MIDEA	8	UND	R\$ 1.280,00	R\$ 10.240,00
Valor Unitário R\$: HUM MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS							
Valor Total R\$: DEZ MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS							
8	4956	ESTAÇÃO DE TRABALHO PARA ESCRITÓRIO especificação : Feita em MDF com cobertura superficial polida, base de aço reforçada, possuir espaços divididos sendo 1 mesa de secretária tipo escrivaninha em forma de "L", 1 mesa p/ computador c/ 3 prateleiras fixas para impressora, gabinete e monitor e 1 prateleira móvel para teclado, gaveteiro com 4 gavetas, pés emborrachados c/ antiderrapante.	AGUIA	12	UND	R\$ 1.300,00	R\$ 15.600,00
Valor Unitário R\$: HUM MIL E TREZENTOS REAIS							
Valor Total R\$: QUINZE MIL E SEISCENTOS REAIS							
9	8388	TELEVISOR LED 40" Especificação : Widescreen full HD 1080p; resolução superior a 1300x700 com 120 hz ou superior, contraste de alta resolução, com entradas USB e HDMI, som estéreo com Dolby Digital, tensão de alimentação de 110/220, tela plana e garantia mínima de 1 ano.	SAMSUNG	12	UND	R\$ 3.200,00	R\$ 38.400,00
Valor Unitário R\$: TRES MIL E DUZENTOS REAIS							
Valor Total R\$: TRINTA E OITO MIL, QUATROCENTOS REAIS							
10	4911	VENTILADOR DE PAREDE DE 50 CM Especificação : Modelo (mesa/parede/teto/torre/piso) Parede Tipo (ventilador/circulador) Com 50 cm de diâmetro, bivolt, com 3 palhetas. Garantia mínima de 12 meses	VENTIDELTA	64	UND	R\$ 300,00	R\$ 19.200,00
Valor Unitário R\$: TREZENTOS REAIS							
Valor Total R\$: DEZENOVE MIL E DUZENTOS REAIS							
11	4973	VENTILADOR DE COLUNA GRANDE Especificação : Potência 150 w ou superior, bivolt. 01 ano de garantia	VENTIDELTA	32	UND	R\$ 320,00	R\$ 10.240,00
Valor Unitário R\$: TREZENTOS E VINTE REAIS							
Valor Total R\$: DEZ MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS							



ÁGUA IND. E COM. DE MOVÊIS EIRELI

CNPJ: 04.515.180/0001-03 / Insc. Est.: 15.241.044-9 / Insc. Mun.: 157840

12	8389	MICROONDAS 25 LITROS Especificação : Timer, Display digital, Relógio, Com temporizador, trava de segurança, 01 ano de garantia.	BRASTEMP	12	UND	R\$ 839,00	R\$ 10.068,00
Valor Unitário R\$: OITOCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS Valor Total R\$: DEZ MIL E SESENTA E OITO REAIS							
13	4905	FREEZER 500 L Especificação : Horizontal, Com 2 tampas, capacidade para 500 litros 110 v. um ano de garantia.	FRICON	21	UND	R\$ 3.562,00	R\$ 74.802,00
Valor Unitário R\$: TRES MIL, QUINHENTOS E SESENTA E DOIS REAIS Valor Total R\$: SETENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E DOIS REAIS							
14	4972	FOGÃO 4 BOCAS C/ FORNO Especificação : Fogão a gás em chapa de aço esmaltado, trepes de ferro esmaltado, queimadores em aço esmaltado, tampa de vidro temperado, mesa de aço inox, acendedor automático, forno c/ luz interna e aço-limpante.	ESMALTEC	6	UND	R\$ 800,00	R\$ 4.800,00
Valor Unitário R\$: OITOCENTOS REAIS Valor Total R\$: QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS							
15	8399	CONJUNTO DE SOFÁ 2 A 3 LUGARES Especificação : Produto: Sofá 3 lugares bege Composição/Material Estrutura em madeira. Características do braço Espuma D18 Características do assento Espuma D23 Revestimentos Polipropileno, Poliéster e Algodão Pés Plástico Acabamento Polipropileno, Poliéster e Algodão Estampa/cor Bege Dimensões aproximadas do produto 3 lugares (cm) - AxLxP 92x186x86cm Dimensões aproximadas do produto 2 lugares (cm) - AxLxP 92x144x86cm	AGUIA	10	UND	R\$ 1.800,00	R\$ 18.000,00
Valor Unitário R\$: HUM MIL E OITOCENTOS REAIS Valor Total R\$: DEZOITO MIL REAIS							
16	4906	BEBEDOURO INDUSTRIAL 50 L Especificação : Gabinete externo em aço inox 430, duas torneiras (água natural e gelada, pés reguláveis, reservatório em polietileno com capacidade de 50 litros de água gelada.	SÓ AÇO	10	UND	R\$ 2.200,00	R\$ 22.000,00
Valor Unitário R\$: DOIS MIL E DUZENTOS REAIS Valor Total R\$: VINTE E DOIS MIL REAIS							
17	4912	ESTANTE COM 5 PRATELEIRAS Especificação : 2,00X0,30X0,50m em chapa de aço reforçado.	ELITE	44	UND	R\$ 200,00	R\$ 8.800,00
Valor Unitário R\$: DUZENTOS REAIS Valor Total R\$: OITO MIL E OITOCENTOS REAIS							
18	8414	MESA AÇO INOX 240 X 70 Especificação : Mesa de serviço	AGUIA	6	UND	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00
Valor Unitário R\$: DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS Valor Total R\$: QUINZE MIL REAIS							
19	8415	MESA AÇO INOX 190X70 CM Especificação : Mesa de serviço	AGUIA	8	UND	R\$ 2.300,00	R\$ 18.400,00
Valor Unitário R\$: DOIS MIL E TREZENTOS REAIS Valor Total R\$: DEZOITO MIL E QUATROCENTOS REAIS							



ÁGUA IND. E COM. DE MOVÊIS EIRELI

CNPJ: 04.515.180/0001-03 / Insc. Est.: 15.241.044-9 / Insc. Mun.: 157840

20	4458	CADEIRA FIXA METÁLICA ESTOFADA SEM BRAÇO	AGUIA	95	UND	R\$ 110,00	R\$ 10.450,00
Valor Unitário R\$: CENTO E DEZ REAIS Valor Total R\$: DEZ MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS							
21	4367	ARMARIO DE AÇO COM 4 PRATELEIRAS 900X450X1980 COM 2 PORTAS E CHAVE PADRÃO	ELITE	34	UND	R\$ 700,00	R\$ 23.800,00
Valor Unitário R\$: SETECENTOS REAIS Valor Total R\$: VINTE E TRES MIL E OITOCENTOS REAIS							
22	6288	MESA DE REUNIÃO Especificação : confeccionada em MDF, lagura de 250cm; altura 75cm; profundidade 100 cm.	AGUIA	9	UND	R\$ 500,00	R\$ 4.500,00
Valor Unitário R\$: QUINHENTOS REAIS Valor Total R\$: QUATRO MIL, QUINHENTOS REAIS							
23	8420	CENTRAL DE AR 30.000 BTUS Especificação : com controle compressor rotativo baixo ruído e baixa vibração, defletor de ar em 4 direções, saída ar lateral, chassi deslizante e filtro anti-bactérias.	CARRIER	12	UND	R\$ 8.966,00	R\$ 107.592,00
Valor Unitário R\$: OITO MIL, NOVECENTOS E SESENTA E SEIS REAIS Valor Total R\$: CENTO E SETE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS							
24	4369	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS	METEVisa	8	UND	R\$ 2.500,00	R\$ 20.000,00
Valor Unitário R\$: DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS Valor Total R\$: VINTE MIL REAIS							
25	4505	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO Especificação : Características Gerais - Grelhas em ferro fundido - Bandeja coletora de resíduo - Chapa em aço carbono - Medida interna do forno: 30 x 48 x 58 cm (AxLxP) Garantia do fabricante.	SÓ AÇO	8	UND	R\$ 2.200,00	R\$ 17.600,00
Valor Unitário R\$: DOIS MIL E DUZENTOS REAIS Valor Total R\$: DEZESSETE MIL E SEISCENTOS REAIS							
26	8430	BATEDEIRA INDUSTRIAL 05 LITROS Especificação : Capacidade total (litros) 5 Litros Segurança Anti rearme que impede o religamento automático da máquina em casos de desligamentos anormais de energia elétrica. Potência total aproximada (W) 500 W Tensão/Voltagem 110V, 220V Garantia do fornecedor	BRAESI	7	UND	R\$ 2.500,00	R\$ 17.500,00
Valor Unitário R\$: DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS Valor Total R\$: DEZESSETE MIL E QUINHENTOS REAIS							
27	4509	CADEIRA PLÁSTICA Especificação : Material: Polipropileno + Aditivos. Dimensões Produto (Compr. X Larg. X Alt.): 530x510x720 mm.	PLAGON	220	UND	R\$ 50,00	R\$ 11.000,00
Valor Unitário R\$: CINQUENTA REAIS Valor Total R\$: ONZE MIL REAIS							
28	4514	MESA PLÁSTICA Especificação : Medidas Mesa : 70x70x70,5cm	PLAGON	55	UND	R\$ 92,00	R\$ 5.060,00
Valor Unitário R\$: NOVENTA E DOIS REAIS Valor Total R\$: CINCO MIL E SESENTA REAIS							



ÁGUA IND. E COM. DE MOVÉIS EIRELI

CNPJ: 04.515.180/0001-03 / Insc. Est.:15.241.044-9 / Insc. Mun.: 157840

29	4958	TABLET 10 POLEGADAS Especificação : Sistema operacional baseado em Software Livre (código aberto) gratuito, tela de 10 polegadas ou superior, Full touch com resolução 1200x800 ou superior, processador de 1Ghz,memoria ram de 1 Gb, memória interna de 16GB, câmara de 3.2 megapixels e vídeo em HD, Wi-fi, bluetooth, suporte para pdf, suporte office.	SAMSUNG	5	UND	R\$ 2.650,00	R\$ 13.250,00
Valor Unitário R\$: DOIS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS Valor Total R\$: TREZE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS							
30	7577	NOBREAK 1200 VA BIVOLT Especificação : BIVOLT, ALARMES AUDIOVISUAL, 1 BATERIA INTERNA SELADA, GARANTIA DE 12 MESES	APC	42	UND	R\$ 971,85	R\$ 40.817,70
Valor Unitário R\$: NOVECIENTOS E SETENTA E UM REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS Valor Total R\$: QUARENTA MIL, OITOCENTOS E DEZESSETE REAIS E SETENTA CENTAVOS							
31	4001	COMPUTADOR COMPLETO Especificação : Gabinete composto com fonte ATX 24 pinos compatível com a placa mãe, Processador Core i3 com 3,4GHZ de 4ª Geração com cooler, Placa Mãe compatível com o processador, 04GB de memoria Ram DDR 3, HD 500GB Sata, Unidade de Cd/DVD Combo. Monitor de Led 15,6" Widescreen, Teclado PS/2 com padrão Abnt2, Mouse Ótico 800 DPI 3 botões.	LOGIN	40	UND	R\$ 2.950,00	R\$ 118.000,00
Valor Unitário R\$: DOIS MIL, NOVECIENTOS E CINQUENTA REAIS Valor Total R\$: CENTO E DEZOITO MIL REAIS							
32	7578	NOTEBOOK Especificação : Tela widescreen brilhante de 116,6 polegadas (diagonal) retroiluminada por led compatível com milhões de core. 256GB de armazenamento em flash com PCIe. Intel Core i5 dual core, 1,4GHz (Turbo Boost até 2,7GHz)com 3MB de cache L3 compartilhado. 4GB de memória LPDDR3, 1600MHz, embarcada.	ASUS	1	UND	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00
Valor Unitário R\$: TRES MIL E OITOCENTOS REAIS Valor Total R\$: TRES MIL E OITOCENTOS REAIS							
33	7582	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA LASER Especificação : Imprime páginas do tamanho carta em velocidade de até 19ppm e páginas de tamanho A4 em velocidade de até 18ppm. Imprime a 400x2 pontos de polegadas (dpi) com fasRes a 600 (padrão). Suporta FasRes a 1200 para impressão de alta qualidade de texto e imagens.	HP	19	UND	R\$ 1.500,00	R\$ 28.500,00
Valor Unitário R\$: HUM MIL E QUINHEN TOS REAIS Valor Total R\$: VINTE E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS							



ÁGUA IND. E COM. DE MOVÊIS EIRELI

CNPJ: 04.515.180/0001-03 / Insc. Est.:15.241.044-9 / Insc. Mun.: 157840

34	7589	ESTABILIZADOR DE NERGIA BIVOLT Especificação : Tensão nominal Bivolt automático (115/127/220) Variação máxima de tensão para regulação de ñ 6% 90 a 147,2 (rede 115/127V~) Máxima tensão permitida 150 / 270 Frequência nominal Hz 60 Corrente nominal 9,5 (rede 115V~) 8,5 (rede 127V~) 5,0 (rede 220V~) Fusível de entrada 12A / 250V~ Tipo do fusível Ação retardada Plugue do cabo de força Padrão NBR 14136 (10A) Saída Potência máxima 1000VA 1000W Tensão nominal 115 Regulação ñ 6% Distorção harmônica total (THD) com carga resistiva Não introduz Proteção contra surtos de tensão: Proteção Curto-circuito; Surtos de tensão entre fase e neutro; Sub/sobretensão de rede elétrica com desligamento e rearme automático; Sobreaquecimento com desligamento e rearme automático; Sobrecarga com desligamento automático. Máxima energia de surto 588 Máxima corrente de pico 8/20µs 8000 Tensão de operação 175	SMS	60	UND	R\$ 560,00	R\$ 33.600,00
----	------	---	-----	----	-----	------------	---------------

Valor Unitário R\$: QUINHENTOS E SESSENTA REAIS

Valor Total R\$: TRINTA E TRES MIL E SEISCENTOS REAIS

35	7599	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE YINTA COM CONEXÃO WI-FI Especificação : Tipo de impressora Jato de Tinta Sistema de Impressão Colorida Conexões Wi-Fi (IEEE 802.11b/g/n)/ USB 2.0 de alta velocidade Wireless Sim Velocidade em cores Até 15 ppm Velocidade em preto Até 33 ppm Resolução máxima em preto Resolução Impressora: 5760x1440 dpi Resolução máxima em cores Resolução Impressora: 5760x1440 dpi Consumo 11w Capacidade da bandeja 100 folhas na entrada e 30 na saída Tipo do Papel para Impressão Comum, papel brilhante, semi brilhante e auto-adesivo Suprimentos Refil Preto T664120 (rendimento 4000 páginas), Refil Amarelo T664220 (rendimento 6500 páginas), Refil Magenta T664320 (rendimento 6500 páginas) e Refil Amarelo T664420 (rendimento 6500 páginas) Sistema Operacional Windows XP/XP Professional x64 Edition/Vista/7/8, Mac OS X 10.5.8, 10.6.x, 10.7.x, 10.8.x Requisitos do Sistema Windows XP/XP Professional x64 Edition/Vista/7/8, Mac OS X 10.5.8, 10.6.x, 10.7.x, 10.8.x Cor da impressora Preto Conteúdo da Embalagem 01 Multifuncional, 01 refil Preto, 01 refil Ciano, 01 refil Magenta, 01 refil Amarelo, 01 Cabo de alimentação, 01 CD de instalação e Softwares 01 Cabo USB Incluso. Voltagem Bivolt. Garantia do Fornecedor 12 meses. Impressora, Copiadora e Scanner	EPSON	33	UND	R\$ 1.500,00	R\$ 49.500,00
----	------	--	-------	----	-----	--------------	---------------

Valor Unitário R\$: HUM MIL E QUINHENTOS REAIS

Valor Total R\$: QUARENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS

Estrada do Curuçambá nº05, FONE:(91)3287-1339 CEP: 67.145.260 Coqueiro - Ananindeua-PA.

Email: aguiaindmoveis@hotmail.com



ÁGUA IND. E COM. DE MOVÊIS EIRELI

CNPJ: 04.515.180/0001-03 / Insc. Est.:15.241.044-9 / Insc. Mun.: 157840

37	7601	CAMERA DIGITAL SEMI-PROFISSIONAL Especificação : Sensor RGB de 2.016 pixels. 16.2 Megapixels. ISO 100-6400. Full HD 1,920X1080/24qps. HD 1,280X720/30qps HD 1,280X720/24qps VGA 640X424/30qps	NIKON	1	UND	R\$ 6.300,00	R\$ 6.300,00
Valor Unitário R\$: SEIS MIL E TREZENTOS REAIS Valor Total R\$: SEIS MIL E TREZENTOS REAIS							
38	4003	NOTEBOOK Especificação : Processador Intel Core i3 3,4Ghz. Memória RAM 4GB DDR3, 1333Mhz SDRAM expansível até 8GB. Disco Rígido (HD) 500GB. Tela 15.6" HD, Widescreen, LED. Drive Óptico 8x DVD drive, media card reader. Processador Gráfico Intel HD Graphics. Conectividade: Rede 10/100 Gigabit Ethernet (RJ-45), Wireless 802.11b/g/n Wi-Fi. Dispositivos: Webcam de 1.3 Megapixel integrada, microfone Integrado, teclado padrão português ABNT2. Bateria 6 células. Conexões: 3x USB 2.0, 1 X HDMI, 1 X Monitor Externo, 1 x Saída de Áudio (fone), 1 x Entrada de Áudio (microfone), 1 x leitor de cartão SD, MMC	HP	17	UND	R\$ 3.200,00	R\$ 54.400,00
Valor Unitário R\$: TRES MIL E DUZENTOS REAIS Valor Total R\$: CINQUENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS REAIS							
39	7749	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO DE USO PROFISSIONAL Especificação : Tecnologia de Impressão: Laser / Monocromática Velocidade Máxima em Preto (ppm): 42ppm Tempo de Impressão da Primeira Página: menor que 8,5 segundos Duplex: Sim Interfaces: Wireless 802.11b/g/n / Gigabit Ethernet / USB 2.0 de alta velocidade Impressão Via USB (Pen Drive): Sim Volume Máximo de Ciclo Mensal: 100.000pg Manuseio do Papel Capacidade da Bandeja de Papel: 500 folhas Capacidade de Bandeja Adicional: 500 folhas Capacidade de Saída do Papel: 150 folhas Tamanhos do Papel: Carta, A6, B5, A4 (ISO / JIS), A5, A5 (Edge Long), B6 ??(ISO), Executive Tipos de Papel: Papel comum, papel Transparente, papel reciclado Gramatura de Papel: 60 a 163 g/m² ADF: 50 folhas Capacidade da Bandeja By Pass: 50 folhas Cópia Cópia Duplex Automática: Sim Digitalização Color e Mono: Sim Digitalização Duplex Automática: Sim Fax Velocidade do Modem: 33,6 kbps Fax Sem Uso do PC: Sim PC Fax: Sim	BROTHER	3	UND	R\$ 4.000,00	R\$ 12.000,00
Valor Unitário R\$: QUATRO MIL REAIS Valor Total R\$: DOZE MIL REAIS							
40	4067	MEMORIA DDR3 DE 4GB Especificação : Para desktop	KINGSTON	80	UND	R\$ 400,00	R\$ 32.000,00



ÁGUA IND. E COM. DE MOVÊIS EIRELI

CNPJ: 04.515.180/0001-03 / Insc. Est.: 15.241.044-9 / Insc. Mun.: 157840

Valor Unitário R\$: QUATROCENTOS REAIS							
Valor Total R\$: TRINTA E DOIS MIL REAIS							
41	4150	TECLADO PS2 PRETO PADRÃO ABNT2	MAXPRINT	120	UND	R\$ 40,00	R\$ 4.800,00
Valor Unitário R\$: QUARENTA REAIS							
Valor Total R\$: QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS							
42	4155	MOUSE ÓTICO BLACK USB 1600 DPI 3 BOTÕES	MAXPRINT	120	UND	R\$ 29,00	R\$ 3.480,00
Valor Unitário R\$: VINTE E NOVE REAIS							
Valor Total R\$: TRES MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS							
43	4158	BATERIA SELADA PARA NOBREAK 12V 7A	UNIPOWER	100	UND	R\$ 140,00	R\$ 14.000,00
Valor Unitário R\$: CENTO E QUARENTA REAIS							
Valor Total R\$: QUATORZE MIL REAIS							
44	4466	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPESSORA Nº 122 (COLORIDO)	HP	400	UND	R\$ 80,00	R\$ 32.000,00
Valor Unitário R\$: OITENTA REAIS							
Valor Total R\$: TRINTA E DOIS MIL REAIS							
45	4465	CARTUCHO DE TINTA PARA IPRESSORA Nº 122 (PRETO)	HP	480	UND	R\$ 78,00	R\$ 37.440,00
Valor Unitário R\$: SETENTA E OITO REAIS							
Valor Total R\$: TRINTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS							
46	4886	CARTUCHO DE TINTA PARA IPRESSORA Nº 662 COLORIDO	HP	200	UND	R\$ 65,00	R\$ 13.000,00
Valor Unitário R\$: SESSENTA E CINCO REAIS							
Valor Total R\$: TREZE MIL REAIS							
47	4887	CARTUCHO DE TINTA PARA IPRESSORA Nº 662 (PRETO)	HP	240	UND	R\$ 45,00	R\$ 10.800,00
Valor Unitário R\$: QUARENTA E CINCO REAIS							
Valor Total R\$: DEZ MIL, OITOCENTOS REAIS							
48	4046	CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRESSORA, COLORIDO Nº 22	HP	360	UND	R\$ 140,00	R\$ 50.400,00
Valor Unitário R\$: CENTO E QUARENTA REAIS							
Valor Total R\$: CINQUENTA MIL E QUATROCENTOS REAIS							
49	4044	CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRESSORA, COR PRETA Nº 21	HP	280	UND	R\$ 120,00	R\$ 33.600,00
Valor Unitário R\$: CENTO E VINTE REAIS							
Valor Total R\$: TRINTA E TRES MIL, SEISCENTOS REAIS							
50	4304	TONER CE 285A (ORIGINAL)Especificação : Ou similar.	HP	960	UND	R\$ 450,00	R\$ 432.000,00
Valor Unitário R\$: QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS							
Valor Total R\$: QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS MIL REAIS							
52	7634	HD SATA DE 1 TERA PARA DESKTOP	SATA III	40	UND	R\$ 600,00	R\$ 24.000,00
Valor Unitário R\$: SEISCENTOS REAIS							
Valor Total R\$: VINTE E QUATRO MIL REAIS							
53	7635	CARTUCHO DE TINTA PARA IPRESSORA Nº 901(COLORIDO)	HP	120	UND	R\$ 160,00	R\$ 19.200,00
Valor Unitário R\$: CENTO E SESSENTA REAIS							
Valor Total R\$: DEZENOVE MIL E DUZENTOS REAIS							
54	7636	CARTUCHO DE TINTA PARA IPRESSORA Nº 901(PRETO)	HP	160	UND	R\$ 120,00	R\$ 19.200,00
Valor Unitário R\$: CENTO E VINTE REAIS							
Valor Total R\$: DEZENOVE MIL E DUZENTOS REAIS							
55	7637	FILTRO DE LINHA 6 ENTRADAS (NOVO PADRÃO BRASILEIRO)	MULTILASER	100	UND	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00

Estrada do Curuçambá nº05, FONE:(91)3287-1339 CEP: 67.145.260 Coqueiro - Ananindeua-PA.

Email: aguiaindmoveis@hotmail.com



ÁGUA IND. E COM. DE MOVÉIS EIRELI

CNPJ: 04.515.180/0001-03 / Insc. Est.: 15.241.044-9 / Insc. Mun.: 157840

Valor Unitário R\$: *SESSENTA REAIS*

Valor Total R\$: *SEIS MIL REAIS*

56	7640	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE (PRETO)	EPSON	60	UND	R\$ 80,00	R\$ 4.800,00
----	------	--	-------	----	-----	-----------	--------------

Valor Unitário R\$: *OITENTA REAIS*

Valor Total R\$: *QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS*

57	7641	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE (CIANO)	EPSON	60	UND	R\$ 80,00	R\$ 4.800,00
----	------	--	-------	----	-----	-----------	--------------

Valor Unitário R\$: *OITENTA REAIS*

Valor Total R\$: *QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS*

58	7642	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE (MAGENTA)	EPSON	60	UND	R\$ 80,00	R\$ 4.800,00
----	------	--	-------	----	-----	-----------	--------------

Valor Unitário R\$: *OITENTA REAIS*

Valor Total R\$: *QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS*

59	7643	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE (AMARELO)	EPSON	60	UND	R\$ 80,00	R\$ 4.800,00
----	------	--	-------	----	-----	-----------	--------------

Valor Unitário R\$: *OITENTA REAIS*

Valor Total R\$: *QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS*

60	4065	MONITOR DE LED 19" Especificação : 19 polegadas	LG	11	UND	R\$ 850,00	R\$ 9.350,00
----	------	---	----	----	-----	------------	--------------

Valor Unitário R\$: *OITOCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS*

Valor Total R\$: *NOVE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS*

62	7669	IMPRESSORA MATRICIAL Especificação : Volume total de impressão de 20 milhões de linhas, duração do cabeçote de impressão de 400 milhões de batidas, 390cps em 12 cpi, modo rascunho em alta velocidade.	EPSON	1	UND	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
----	------	---	-------	---	-----	--------------	--------------

Valor Unitário R\$: *QUATRO MIL REAIS*

Valor Total R\$: *QUATRO MIL REAIS*

63	4893	CARTUCHO DE TINTA PARA IPRESSORA Nº 75 (PRETO)	HP	30	UND	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
----	------	--	----	----	-----	------------	--------------

Valor Unitário R\$: *CEM REAIS*

Valor Total R\$: *TRES MIL REAIS*

64	4892	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA Nº 75 (COLORIDO)	HP	25	UND	R\$ 120,00	R\$ 3.000,00
----	------	--	----	----	-----	------------	--------------

Valor Unitário R\$: *CENTO E VINTE REAIS*

Valor Total R\$: *TRES MIL REAIS*

66	4896	CARTUCHO EPSON T 1401	EPSON	8	UND	R\$ 184,00	R\$ 1.472,00
----	------	-----------------------	-------	---	-----	------------	--------------

Valor Unitário R\$: *CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS*

Valor Total R\$: *HUM MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS*

67	4897	CARTUCHO EPSON T 1402	EPSON	15	UND	R\$ 110,00	R\$ 1.650,00
----	------	-----------------------	-------	----	-----	------------	--------------

Valor Unitário R\$: *CENTO E DEZ REAIS*

Valor Total R\$: *HUM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS*

68	4898	CARTUCHO EPSON T 1403	EPSON	15	UND	R\$ 110,00	R\$ 1.650,00
----	------	-----------------------	-------	----	-----	------------	--------------

Valor Unitário R\$: *CENTO E DEZ REAIS*

Valor Total R\$: *HUM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS*

69	4899	CARTUCHO EPSON T 1404	EPSON	15	UND	R\$ 98,00	R\$ 1.470,00
----	------	-----------------------	-------	----	-----	-----------	--------------

Valor Unitário R\$: *NOVENTA E OITO REAIS*

Valor Total R\$: *HUM MIL, QUATROCENTOS E SETENTA REAIS*

71	4902	TONER SCX 3200/104S	SAMSUNG	30	UND	R\$ 418,00	R\$ 12.540,00
----	------	---------------------	---------	----	-----	------------	---------------

Valor Unitário R\$: *QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS*

Valor Total R\$: *DOZE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS*

74	4139	FONTE ATX 24 PINOS 400W	ATX	20	UND	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
----	------	-------------------------	-----	----	-----	------------	--------------

Estrada do Curuçambá nº05, FONE:(91)3287-1339 CEP: 67.145.260 Coqueiro - Ananindeua-PA.

Email: aguiaindmoveis@hotmail.com



ÁGUA IND. E COM. DE MOVÉIS EIRELI

CNPJ: 04.515.180/0001-03 / Insc. Est.: 15.241.044-9 / Insc. Mun.: 157840

Valor Unitário R\$: CENTO E OITENTA REAIS									
Valor Total R\$: TRES MIL, SEISCENTOS REAIS									
77	1361	CD COM CAPA Especificação : Cd virgem com capa em papel.	MAXPRINT	200	UND	R\$	3,00	R\$	600,00
Valor Unitário R\$: TRES REAIS									
Valor Total R\$: SEISCENTOS REAIS									
Valor Global da Proposta							R\$	1.984.459,52	

VALOR TOTAL==> HUM MILHÃO, NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS.

Validade da Proposta: 60 dias, contados da data de sua apresentação.

Prazo de entrega: 03 (tres) dias uteis após o recebimento da Ordem de Compra.

Dados Bancários: Banco do Brasil, Agência: 1436-2, Conta Corrente: 21.096-x

Os dados do responsável pela assinatura de contrato:

NOME: ANTÔNIO NASCIMENTO AZEVEDO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, RG 2273923, CPF 429.232.632-00, RESIDENTE NO CONJ. GUAJARÁ I, TRAVESSA WE 64, Nº 1431, COQUEIRO, ANANINDEUA/PA, CEP 67.143-400. PROPRIETÁRIO DA EMPRESA.

TELEFONE: (91) 3287-0705 | CELULAR: (91) 98310-4564. E-MAIL: aguaiindmoveis@hotmail.com

DECLARAMOS QUE NOS NOSSOS PREÇOS OFERTADOS, JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS, TRIBUTOS INCIDENTES, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, SERVIÇOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, SEGUROS, TREINAMENTO, LUCRO, TRANSPORTE E OUTROS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTES EDITAL E SEUS ANEXOS.

Ananindeua-Pa 19 DE MARÇO DE 2015.

Águia Ind. e Com. de Móveis Eireli

CNPJ Nº 04.515.180/0001-03

Antônio Nascimento Azevedo

CPF 429.232.632-00 e RG 2273923 SSP/PA

PROPRIETÁRIO